
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери на ден 24.06.2026 од 13:00 до 15:00 часот

Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 24.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младеновска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 24.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 24.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 24.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Толевски Владко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 24.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 24.6.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трифуновски Далибор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


